
加盟団体会長各位

盛夏の候、貴職におかれましては益々ご健勝にてご活躍のことと拝察いたします。

日頃より、当協会の運営につきまして、ご支援・ご協力を賜り厚く御礼申し上げま

す。

さて、「第64回千葉県民体育大会(夏・秋季)市原市選手団結団式」を下記のとお

り開催することになりました。

県民体育大会への市代表選手派遣は、競技力向上に関わる重要な事業であり、当協

会としても参加団体をあげて取り組むべき重点事業と位置付けているところです。結

団式には多くの方に霜集まりいただき、一丸となって大会に臨みたいと考えてぃます。

つきましては、ご多用のところ大変恐縮ではございますが、'万障お繰り合わせの上

ご出席くださいますようご案内申し上げます。また、貴団体関係者の出席にっきまし

ても、格段のご高配を賜りますようぉ願い申し上げます。

「第64回千葉県民体育大会(夏・秋季)市原市選手団結団式」

の開催について

公市体第 17 2 号

平成26年7月18日

公益財団法人市原市体育協会

理事長下原正規

(公印賓略)

1 開催日時

290・0011 市原市能満1474番地1

公益財団法人市原市体育協会

担当:熊谷、演屋

電言舌 42 -フ 7 1 2

FAX 42-フ 7 13

催場

の

平成26年8月17日細)午後5時開式

受付開始時間午後4時20分

市民会館 4階宴会室

準備の都合上、出欠席につきまして、団体事務担当者をとお

して8月8日(金)までにご回答下さいますようぉ願いします。

問合先

記

所
他

開
そ

1
a



加盟団体理事長各位

盛夏の候、貴職におかれましては益々ご健勝にてご活躍のことと拝察いたします。

日頃より、当協会の運営につきまして、ご支援・ご協力を賜り厚く御礼申し上げま

す。

さて、「第64回千葉県民体育大会(夏・秋季)市原市選手団結団式」を下記のとお

り開催することになりました。

県民体育大会への市代表選手派遣は、競技力向上に関わる重要な事業であり、当協

会としても参加団体をあげて取り組むべき重点事業と位置付けているとどろです。結

団式には多くの方にお集まりいただき、一丸となって大会に臨みたいと考えています。

つきましては、ご多用のところ大変恐縮ではございますが、万障お繰り合わせの上

ご出席くださいますようご案内申し上げます。また、貴団体関係者の出席につきまし

ても、格段のご高配を賜りますようぉ願い申し上げます。

「第64回千葉県民体育大会(夏・秋季)市原市選手団結団式」

の開催について

公市体第 1 7 2 号

平成26年7月18日

公益財団法人市原市体育協会

理事長下原正規

(公印省略)

1 開催日時

290・0011 市原市能満1474番地1

公益財団法人市原市体育協会

担当:熊谷、演屋

電言舌 42-フ 7 1 2

FAX 42-フ 7 13

催場

の

平成26年8月・17日(日)午後5時開式

受付開始時間午後4時20分

市民会館 4階宴会室

準備の都合上、出欠席につきまして、貴団体事務担当者をとお

記

して8月8日(金)までにご回答下さいますようぉ願いします。

問合先

所
他

開
そ

2
3



参加団体連絡担当者様

盛夏の候、貴職におかれましては益々ご健勝にてご活躍のことと拝察いたします。

日頃より、当協会の運営につきまして、ご支援・ご協力を賜り厚く御礼申し上げま

す。

さて、「第64回千葉県民体育大会(夏・秋季)市原市選手団結団式」を下記のとお

り開催することになりました。

県民体育大会への市代表選手派遣は、競技力向上に関わる重要な事業であり、当協

会としても参加団体をあげて取り組むべき重点事業と位置付けているところです。結

団式には多くの方にお集まりいただき、一丸となって大会に臨みたいと考えています。

「第64回千葉県民体育大会(夏・秋季)市原市選手団結団式」

の開催について

つきましては、ご多用のところ大変恐縮ではございますが、同封の内、'により▲

団体係者会

公市体第172号

平成26年7月18日

へのご連絡をお願い申し上げます。なお選手の出席につきましては、代表者数名でも

公益財団法人市原市体育協会

理事長下原正規

(公印省略)

結構です。

また、恐縮ではありますが、 地寸

送付"にて8月8日(金までにビ回答下さいますようお願い申し上げます

理事

1.開催日時

役員等、県民育大△に出場するず技、本は監

290・0011

市原市能満1474番地1

公益財団法人市原市体育協会

担当:熊谷、演屋

電話 42-フ 712

FAX 42 -フ 7 13

催場

の

平成26年8月17日(日)午後5時開式

受付開始時間午後4時20分

市民会館 4階宴会室

当日、県民体育大会に出場する競技団体につきましては、団体

代表者(どなたでも結構です)に監督・選手の紹介及び大会に

向けての意気込みを述べていただく予定となっていますので、

準備をお願いいたします。

係の出欠をとりまとめた'えで同封のFAX

選乎

問合先

記

所
他

2
3

開
そ



第64回千葉県民体育大会

市原市代表チーム監督各位

盛夏の候、貴職におかれましては益々ご健勝にてご活躍のととと拝察いたします。

日頃より、当協会の運営につきまして、ご支援・ご協力を賜り厚く御礼申し上げま

す。

さて、「第64回千葉県民体育大会(夏・秋季)市原市選手団結団式」を下記のとお

り開催することになりました。

県民体育大会への市代表選手派遣は、競技力向上に関わる重要な事業であり、当協

会としても参加団体をあげて取り組むべき重点事業と位置付けているところです。結

団式には多くの方にお集まりいただき、一丸となって大会に臨みたいと考えています。

つきましては、ご多用のところ大変恐縮ではございますが、万障お繰り合わせの上

「第64回千葉県民体育大会(夏・秋季)市原市選手団結団式」

の開催について

公市体第172号

平成26年7月18日

ご出席くださいますようご案内申し上げます。また、主チームの選手につきましても

公益財団法人市原市体育協会

理事長下原正規

(公印省略)

出席を賜りたく代表'名でも結構です)、併せてお願い申し上げます

1 開催日時

290・0011市原市能満1474番地1

公益財団法人市原市体育協会

担当:熊谷、演屋

電話 42-フ 7 12

FAX 42 -フ 7 1 3

催場

の

平成26年8月17日佃)午後5時開式

受付開始時間午後4時20分

市民会館 4階宴会室

準備の都合上、出席者につきまして、▲団体事務担当者をと浦

記

して8月8日(金)までにご連絡下さいますようお願いします。

問合先

所
他

開
そ

合
&



1) FAX 0436-42-フ713
「第64回千葉県民体育大会(夏・秋季)市原市選手団結団式」出欠

団体名続射支名)

※記入の仕方

☆出席者のみを記入してください。

☆出席者の役職、氏名をそれぞれの欄に記入してください。
(会長・理事長は既成の欄へ)

☆選手団の選手氏名欄には出席人数を記入してください。

☆準備の都合上、8月8日(金)までに送付願います。

●団体役員

役職

理事長

長

出席者氏名

●選手団

《男子》

役職

役職

督

コーチ

出席者氏名

出席者氏名

ーーーー

選手

《女子》

役職

督

コーチ

)名

出席者氏名

選手 )名

会

監監


